
Управление образования администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

20.03.2023 г. № 170

О проведении совещания заведующих 
дошкольными образовательными учреждениями

В соответствии с планом работы управления образования 
Верхнебуреинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать и провести 27.03.2023 года на базе МБДОУ детского 
сада № 10 совещание заведующих дошкольными образовательными 
учреждениями Верхнебуреинского муниципального района.

2. Утвердить программу совещания (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
к приказу № 170 от 20.03.2023 г.

ПРОГРАММА
Проведения совещания заведующих дошкольными образовательными

учреждениями
Верхнебуреинского муниципального района 

27.03.2023 года МБДОУ детский сад №10 Начало: 9.00 часов

Вопрос совещания Ответственный
1 .Открытие совещания Руководитель управления 

образования Митяшова О.П.
2.Состояние и перспективы развития 
профессиональной организации 
работников образования

Заместитель руководителя 
управления образования Грищенко 
Е.В.

3.Система работы по 
патриотическому воспитанию 
дошкольников в ДОУ

Заведующий МБДОУ детским садом 
№ 12 Кузнецова Е.Н.

4.Ключевые компетенции 
воспитателя как основа успешного 
введения новой федеральной 
образовательной программы

Заведующий МБДОУ детским садом 
№ 8 Кобозова Н.В.

5.Опыт работы управляющего 
совета МБДОУ детского сада № 10

Заведующий МБДОУ детским садом 
№ 10 Глотова О.С., председатель 
управляющего совета Бетке П.О.

6.Подведение итогов совещания Ведущий специалист управления 
образования Верхушина В.Н.


